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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

I001 #DIV/0!
I002 #DIV/0!
I003 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001 27.268.961/0001-38
E002
E003
E004
E005
E006
E007
E008
E009
E010
E011
E012
E013
E014
E015

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 001
PISO PODO-TÁTIL DE CONCRETO, PEÇAS DE 25X25X2CM - COR 
NATURAL, MERCADO REGIONAL M2

EMPRESA
E001

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 002
CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO A GRANEL (CAP) 50/70 
(COLETADO CAIXA NA ANP ACRESCIDO DE ICMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              T

EMPRESA
E002

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 003
EMULSAO ASFALTICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO 
ASFALTICA (COLETADO CAIXA NA ANP ACRESCIDO DE ICMS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            KG

EMPRESA
E002

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

COTAÇÕES

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS https://www.gov.br/anp/pt-br/assuntos/precos-e-defesa-da-concorrencia/precos/precos-de-distribuicao-de-produtos-asfalticos

NOME FONE CONTATO
ARTECON - ARTEFATOS DE CONCRETO 55 99925-9119

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 60,80
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
ARTECON - ARTEFATOS DE CONCRETO   60,80 30/01

 3.785,78
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS   3.785,78 referência dez/23

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 3,00
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS   3,00 referência dez/23

#NÚM!
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
#NÚM!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

#NÚM!
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
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